2

	                                   [image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е
от 22 декабря 2023 года  №  285
                                    п. Адамовка

	О передаче в муниципальную собственность муниципального образования  Комсомольский сельсовет имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Адамовский район

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    руководствуясь статьями  20, 42 Устава муниципального образования Адамовский район Оренбургской области,  Совет депутатов муниципального образования Адамовский район
РЕШИЛ:
1. Передать в муниципальную собственность муниципального образования  Комсомольский сельсовет недвижимое имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета депутатов начальнику отдела по земельно-имущественным отношениям администрации Адамовского района.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой и инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов                                                        О.Н.Чайка
Разослано:  отделу по земельно-имущественным отношениям,  муниципальному образованию,  КСО, Савицкой Л.М.,  организационно-правовому отделу, прокурору,  постоянной комиссии
	Приложение
к решению Совета депутатов

от 22 декабря 2023 года № 285

Перечень недвижимого имущества,
передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Комсомольский сельсовет
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Здание котельной
	Оренбургская область, Адамовский район, п. Комсомольский, ул. Суворова, д.44
	Назначение: нежилое, площадь 30,4 квадратных метра, кадастровый номер 56:04:1502001:125

	1
	Земельный участок
	Российская Федерация,  Оренбургская область, Адамовский район, п. Комсомольский, ул. Суворова,
	Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для оздоровительной деятельности (Комсомольская участковая больница), площадь 153 кв. метра, кадастровый номер 56:02:0601001:1824